Poolresultat

Herrjunior 18

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Sockholmsspelen 2022

MP

SK

BK

Brot

1 190
2 197
3 023

Pool 2

Larsson Dennis, Séderhamns UIF
Saglien Anton, Torslanda Bordtennisklubb
Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1 189
2 080
3 209
4 132

Pool 3

Bergman William, Stratos Enkdping BTK
LidEN Helmer, Norrtulls SK

Larsson Vidar, Uppsala BTK

Bildhjerd Alwin, Sparvagens BTK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1 170
2 092
3 061
4 195

Pool 4

Sundin Elias, Sparvagens BTK
Hagstrom Mans, Norrtulls SK

Persson Oscar, IFK Osterakers BTK
Witte Oscar, Torslanda Bordtennisklubb

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1 118
2 191
3 005
4 196

Madhu Chandra Bharath, Sparvagens BTK
Dittlau Eric, Séderhamns UIF

Bélenius Pontus, Boo KFUM IA

Wennerberg Oscar, Torslanda Bordtennisklubb

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.




